HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CHRO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/NQ-HĐND Kông Chro, ngày 22 tháng 12 năm 2020

NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua Kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KÔNG CHRO

KHÓA VI - KỲ HỌP THỨ MƯỜI BA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền

địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 128/2020/NQ-HĐND ngày 09/11/2020 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Gia Lai về ban hành quy định các nguyên tắc, tiêu chí và

định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương giai đoạn

2021-2025 trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 709/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về giao kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2021;

Sau khi xem xét Tờ trình số 224/TTr-UBND ngày 16/12/2020 của Uỷ ban

nhân dân huyện về việc phê duyệt kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm

2021; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân huyện và ý

kiến thảo luận, thống nhất của các vị đại biểu HĐND huyện tại kỳ họp thứ Mười

ba, Hội đồng nhân dân huyện khoá VI.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Hội đồng nhân dân huyện thống nhất thông qua Kế hoạch đầu tư

vốn ngân sách nhà nước năm 2021 như nội dung Tờ trình số: 224/TTr-UBND

ngày 16/12/2020 của Ủy ban nhân dân huyện với tổng vốn đầu tư năm 2021 là

29.450 triệu đồng (Bằng chữ: Hai mươi chín tỷ, bốn trăm năm mươi triệu đồng),

trong đó:

- Vốn phân cấp ngân sách huyện quyết định đầu tư: 25.450 triệu đồng.

- Tiền sử dụng đất 4.000 triệu đồng.

(Chi tiết tại các phụ lục số 01 và 02 kèm theo).

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện tổ chức thực hiện theo đúng quy

định hiện hành của Nhà nước.

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=77/2015/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện khóa VI - Kỳ họp thứ

Mười ba thông qua ngày 22 tháng 12 năm 2020 và có hiệu lực thi hành kể từ

ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Thường trực Huyện uỷ;

- UBND, UBMTTQ huyện;

- Các cơ quan, ban ngành thuộc huyện;

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh;

- Các vị Đại biểu HĐND huyện;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT-HĐ.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-28T16:40:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-28T16:40:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!